PAGE
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

15 октября  2013 года № ЧС-01-03-95
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по  капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

(в редакции решения от 31.10.2013 № ЧС-01-03-102)
   В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное старшими (ответственными) за объектами утвержденного адресного перечня многоквартирных домов в 2014 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Поручить Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное (далее – Комиссия) распределить  объекты в избирательных округах за депутатами данного округа. После принятия решения Комиссией направить его в управу района Чертаново Северное, ГКУ «Инженерная служба района Чертаново Северное», ГУП «Дирекция единого заказчика района Чертаново Северное» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.

3. Установить, что:

3.1. В случае отсутствия депутата, закрепленного за объектом, в день приемки или бездействия депутата в течение трех дней со дня уведомления об участии в приемке объекта объект принимается старшим (ответственным) депутатом по избирательному округу.

3.2. В случае отсутствия депутата, закрепленного за объектом, и старшего (ответственного) депутата по избирательном округу в день приемки или бездействия их в течение трех дней со дня уведомления об участии в приемке объекта объект принимается главой муниципального округа Чертаново Северное.
4. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Чертаново Северное.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа
Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального округа

Чертаново Северное
от 15 октября 2013 года

№ ЧС-01-03-95
Депутаты Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избира-тельный округ

	Адресный перечень многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту

	1
	Сумская ул. д.2/12
	Абдуганиев Н.Н.
	№ 2

	2
	Сумская ул. д.8 к.3
	Абдуганиев Н.Н.
	№ 2

	3
	Сумской пр. д.27
	Иванов С.А.
	№ 3

	4
	Сумской пр. д.23 к.1
	Иванов С.А.
	№ 3

	5
	Сумской пр. д.25 к.1
	Иванов С.А.
	№ 3

	6
	Чертановская ул. д.16 к.2
	Иванов С.А.
	№ 3

	7
	Сумской пр. д.4 к.4
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	8
	Кировоградская ул. д.7
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	9
	Варшавское ш. д.126
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	10
	Сумская ул.д.12 к.2
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	11
	Варшавское ш. д.114 к.1
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	Программа дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

	1
	Сумской пр. д.6 к.1
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	2
	Сумской пр. д.29
	Иванов С.А.
	№ 3

	3
	Сумской пр. д.25 к.2
	Иванов С.А.
	№ 3

	4
	Сумской пр. д.31  к.2
	Иванов С.А.
	№ 3

	5
	Балаклавский пр. д.1
	Смирнов В.Н.
	№ 1

	6
	Чертановская ул. д.8
	Иванов С.А.
	№ 3

	7
	Чертановская ул. д.15
	Абдуганиев Н.Н.
	№ 2

	8
	Чертановская ул. д.18
	Абдуганиев Н.Н.
	№ 2

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков